

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

---

## Holdingselskabet Estaco ApS

Vestergade 38 D  
5700 Svendborg

CVR-nr. 35390286

## Årsrapport for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. november 2019

---

Kim René Thomsen  
Dirigent



---

KOGTVEDLUND

---

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Holdingselskabet Estaco ApS Vestergade 38 D 5700 Svendborg
<b>CVR-nr.</b>	35390286
<b>Stiftelsesdato</b>	27. juni 2013
<b>Regnskabsår</b>	1. juli 2018 - 30. juni 2019 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim René Thomsen, Direktør Gert Nørgaard Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
<b>Kontaktpersoner</b>	Morten Pedersen, Statsautoriseret revisor

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på 3.591.779 kr. Selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på 13.458.950 kr., og en egenkapital på 11.470.521 kr.

Selskabets ledelse anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-6.925</b>	<b>-7.165</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		3.559.478	2.230.908
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		115.872	40.365
Andre finansielle indtægter	1	667	223
Finansielle omkostninger	2	-68.092	-1.677
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.601.000</b>	<b>2.262.654</b>
Skat af årets resultat	3	-9.221	14.878
<b>Årets resultat</b>		<b>3.591.779</b>	<b>2.277.532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		216.000	211.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.459.478	2.230.908
Overført resultat		1.916.301	-164.976
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.591.779</b>	<b>2.277.532</b>

**Balance 30. juni 2019**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	6.492.089	5.032.611
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>6.492.089</u>	<u>5.032.611</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>6.492.089</u>	<u>5.032.611</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.848.643	5.809.751
Tilgodehavende selskabsskat		109.998	82.378
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.958.641</u>	<u>5.892.129</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8.220</u>	<u>70.810</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>6.966.861</u>	<u>5.962.939</u>
<b>Aktiver</b>		<u>13.458.950</u>	<u>10.995.550</u>

## Balance 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	4.833.008	3.373.530
Overført resultat	7	6.341.513	4.425.212
Udbytte for regnskabsåret		216.000	211.600
<b>Egenkapital</b>		<b>11.470.521</b>	<b>8.090.342</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.982.086	2.899.703
Anden gæld		6.343	5.505
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.988.429</b>	<b>2.905.208</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.988.429</b>	<b>2.905.208</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.458.950</b>	<b>10.995.550</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	667	223
	<u>667</u>	<u>223</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	68.027	0
Andre finansielle omkostninger	65	1.677
	<u>68.092</u>	<u>1.677</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.002	7.304
Regulering af skat tidligere år	219	-22.182
	<u>9.221</u>	<u>-14.878</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.659.081	1.659.081
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.659.081</u>	<u>1.659.081</u>
Værdireguleringer primo	3.373.530	2.710.622
Udbytteudbetaling	-2.100.000	-1.568.000
Andel af årets resultat	3.559.478	2.230.908
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<u>4.833.008</u>	<u>3.373.530</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>6.492.089</u>	<u>5.032.611</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Saldo primo	3.373.530	1.142.622
Årets tilgang	1.459.478	2.230.908
<b>Saldo ultimo</b>	<u>4.833.008</u>	<u>3.373.530</u>

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>7. Overført resultat</b>		
Saldo primo	4.425.212	4.590.188
Årets tilgang	1.916.301	-164.976
<b>Saldo ultimo</b>	<b>6.341.513</b>	<b>4.425.212</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim René Thomsen

### Direktør

På vegne af: Holdingselskabet Estaco ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-157378522120

IP: 193.104.xxx.xxx

2019-11-15 11:36:34Z

NEM ID 

## Gert Nørgaard Andersen

### Direktør

På vegne af: Holdingselskabet Estaco ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-176943490478

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-11-17 19:57:03Z

NEM ID 

## Morten Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:38897286

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-11-18 08:00:08Z

NEM ID 

## Kim René Thomsen

### Dirigent

På vegne af: Holdingselskabet Estaco ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-157378522120

IP: 193.104.xxx.xxx

2019-11-18 08:08:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QTL YF-NMVMHX-4KGDIECVH3-7TWD8-22CH5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>